
ZARZĄDZENIE NR 14/14 
WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

     z dnia 20 maja 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 
 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  
Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  
 
 
 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 
zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 
zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 
7/14 z dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 
kwietnia 2014 r. oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r. wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 
Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w 2014 roku. 

 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2014 r. 

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

8 603,00 5 900,00 14 503,00 

 75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 065,00 5 900,00 12 965,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 065,00 5 900,00 12 965,00 

Razem:  29 837 289,64 5 900,00 29 843 189,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2014 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 472 276,64 0,00 3 472 276,64 

  01095   Pozostała działalność 1 026 387,64 0,00 1 026 387,64 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 235,36 103,00 1 338,36 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 - 103,00 597,00 

750     Administracja publiczna 3 170 611,00 0,00 3 170 611,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 137 932,00 0,00 137 932,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 834,00 - 400,00 92 434,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 800,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 826 339,00 0,00 2 826 339,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 3 000,00 9 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 709 664,00 - 13 000,00 1 696 664,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 580,00 10 000,00 82 580,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

8 603,00 5 900,00 14 503,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 065,00 5 900,00 12 965,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 8 062,00 8 062,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 397,00 - 2 162,00 235,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 995,00 0,00 308 995,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 228 335,00 0,00 228 335,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 10,00 2 910,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 790,00 - 10,00 34 780,00 

801     Oświata i wychowanie 3 517 290,00 13 711,00 3 531 001,00 

  80195   Pozostała działalność 950,00 13 711,00 14 661,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 711,00 13 711,00 

851     Ochrona zdrowia 81 451,00 0,00 81 451,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 951,00 0,00 78 951,00 

 
 



4 
 

 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

0,00 4 002,00 4 002,00 

    4810 Rezerwy 5 000,00 - 4 002,00 998,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 690,00 0,00 862 690,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 463,00 0,00 440 463,00 

    4260 Zakup energii 205 000,00 - 1 200,00 203 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 226 616,00 0,00 1 226 616,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 770 134,00 0,00 770 134,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00 88,00 316,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 730,00 - 88,00 4 642,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 583,00 6 308,00 136 891,00 

    4270 Zakup usług remontowych 53 585,00 - 8 308,00 45 277,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 115,00 2 000,00 17 115,00 

926     Kultura fizyczna 250 218,00 0,00 250 218,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 130,00 0,00 126 130,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540,00 10,00 1 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 590,00 - 10,00 8 580,00 

Razem: 15 792 680,64 19 611,00 15 812 291,64 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 14/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2014 r. 

Lp. 
Nazwa 
sołectwa 

Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
Plan przed 
zmianami  

Zmiany 
Plan po 
zmianach 

8 Józefowo 

Projekt oświetlenia wsi wraz z wykonawstwem 900 90015 6050 10 000   10 000 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 6 308 -6 308 0 

Remont (zakup mat.)  i doposażenie placu zabaw 010 01095 4210 2 000 6 308 8 308 

Organizacja dnia dziecka i ferii, w tym: 
   

1 700   1 700 

Paliwo na kulig 921 92195 4210 200   200 

Wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 500   1 500 

Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i mat. 
eksploatacyjnych) 

900 90004 4210 700 
  

700 

  Razem: 20 708   20 708 

20 Rudna 

Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej (zakup 
wiat magazynowych -3.500, materiały do utwardzenia 
terenu -6.000, siatka ogrodzeniowa, odwodnienie - 
200) 

921 92109 6050 9 700 

  

9 700 

Zakup wiat magazynowych 
   

3 500   3 500 

Utwardzenie terenu m(materiały) 
   

6 000   6 000 

Materiały, siatka ogrodzeniowa odwodnienie 
   

200   200 

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej (zakup patelni) 921 92109 6060     0 

Doposażenie kuchni Sali 921 92109 4210 3 500   3 500 

Utrzymanie sali wiejskiej i zagospodarowanie terenów 
zielonych, w tym:    

1 550 
  

1 550 

Koszenie placu zabaw i promenady - umowa o dzieło 010 01095 4170 700 -103 597 

      010 01095 4110 0 103 103 

Opalanie sali wiejskiej - umowa o dzieło 921 92109 4170 600 -88 512 

      921 92109 4110 0 88 88 

Utrzymanie terenów zielonych (materiały 
eksploatacyjne, paliwo)  

900 90004 4210 250 
  

250 

Imprezy integracyjne mieszkańców (zakup art. 
spożywczych i nagród) 

921 92195 4210 1 009 
  

1 009 

Ogółem fundusz sołecki: 430 826 0 430 826 



6 
 

Zbiorczo według podziałek klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianami  Zmiany Plan po zmianach 

010 01095 4170 700 -103 597 
010 01095 4110 0 103 103 
010 01095 4210 43 193 6 308  49 501 
010 01095 4300 2 700   2 700 
600 60016 4210 12 519   12 519 
600 60095 4210 1 000   1 000 
700 70005 4210 3 500   3 500 
750 75095 4210 1 100   1 100 
754 75412 2820 2 000   2  000 
801 80195 4210 950   950 
900 90004 4210 14 527   14 527 
921 92109 4170 600 -88 512 
921 92109 4110 0 88 88 
921 92109 4210 106 083 0 106 083 
921 92109 4270 33 585 -6 308  27 277 
921 92109 4300 5 115   5 115 
921 92195 4210 35 482   35 482 
921 92195 4300 12 500   12 500 
926 92601 4210 10 306   10 306 
926 92605 4210 6 590   6 590 

Razem wydatki bieżące: 292 450   292 450 

010 01095 6050 24 576   24 576 
754 75412 6230 10 000   10 000 
900 90015 6050 32 463   32 463 
921 92109 6050 40 315   40 315 
921 92109 6060 4 000   4 000 
926 92601 6050 10 000   10 000 
926 92601 6060 4 000   4 000 
926 92695 6050 13 022   13 022 

Razem wydatki 
majątkowe: 

138 376   138 376 

OGÓŁEM WYDATKI: 430 826 0 430 826 



7 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 14/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 20 maja 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 260/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2014 r.                

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 
 
 

 


